Convocação

Página 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO DO PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA – PROEJA

PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA – PROEJA
EDITAL Nº 20/2019/PROEN/IFAP

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO E ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

CAMPUS LOCAL HORA

MACAPÁ 26/09/19 18h30min

LARANJAL DO JARI SAE 27/09/19

PORTO GRANDE SAE 27/09/19

São causas de anulação do recebimento do auxílio PROEJA:

a) Não assinatura do Termo de Compromisso;
b) Não entrega da conta bancária;

Obs1: Para os alunos que já possuam conta bancária trazer cópia para anexar ao termo de compromisso;

 A Comissão de Elaboração de Edital do Programa de Auxílio Permanência – PROEJA  do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n°
1.085/2019/GR/IFAP, torna pública a convocação para reunião de orientações e assinatura do termo de
compromisso referente ao edital nº 20/2019/IFAP.

DATA DA
 REUNIÃO

Bloco de convivência
Sala do Camarim

8h as 12h
14h as 18h
8h as 12h

14h as 18h

GILCELI CHAGAS MOURA
 Presidente do P.S Auxílio Permanência - PROEJA – 2019

 Portaria nº 1085/2019/GR/IFAP

	Convocação